
 

 
 

Responsabile del procedimento: Veronica Tomaselli, Cesare Romani  

Via de’ Castagnoli, 1 – 40126 – BOLOGNA – Tel.: 051/37851      CF 80071250379 

e-mail:  usp.bo@istruzione.it  pec: csabo@postacert.istruzione.it   Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  l’Atto del Sindaco della Città Metropolitana di Bologna n. 257 del 28 novembre 2018 con il 

quale sono state definita la programmazione territoriale dell’offerta d’istruzione e l’organizzazione 

della rete scolastica, per l’anno scolastico 2019/2020; 

 

VISTO  il decreto del 7 gennaio 2019 n. 2 dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia Romagna che 

recepisce la nota dell’Assessorato Coordinamento delle politiche europee allo sviluppo, scuola, 

formazione professionale, università ricerca e lavoro della Regione Emilia Romagna n. 759874 del 21 

dicembre 2018, inerente  la “Programmazione territoriale dell’offerta formativa e organizzazione 

della rete scolastica per l’anno scolastico 2019/2020”, e stabilisce le modifiche da apportare 

all’organizzazione della rete scolastica e all’offerta formativa regionale come previsto dagli Allegati A 

“Organizzazione rete scolastica” e Allegato  B “Programmazione territoriale offerta”; 

 

DISPONE 

 

Le modifiche della rete scolastica della Città Metropolitana di Bologna per l’anno scolastico 

2019/2020, come indicate nel decreto n. 2 dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia Romagna,  

Allegato A “Organizzazione rete scolastica”. 

 

Comune di Crevalcore  

BOTF024508 - IT MALPIGHI - SERALE spostamento della sede delle lezioni dell’indirizzo Moda 

dall’attuale sede di Centergross Rotonda Segnatello n. 4  Funo di Argelato, alla sede di via 

Persicetana n. 45 Crevalcore.  

 

Il Dirigente 

 Giovanni Schiavone 

 

 

 

- Ai Dirigenti scolastici di ogni ordine e grado  

dell’ambito territoriale di Bologna 

Loro sedi 

- All’Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia Romagna 

Sede 

- Alle OO.SS. 

Loro Sedi 

- All’Albo    

 


		2019-01-10T10:21:35+0000
	SCHIAVONE GIOVANNI


		2019-01-10T12:56:13+0100
	Bologna
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




